

2015-02-24

**TJÄNSTESKRIVELSE**  
FRN 2014/79

Fritidsnämnden

## **Ansökan från KSSS om anläggningsstöd**

### **Förslag till beslut**

Fritidsnämnden beslutar att avslå KSSS ansökan om anläggningsstöd för att bygga om en eroderad strandlinje vid föreningens anläggning i Saltsjöbaden.

### **Sammanfattning**

KSSS har den 7 maj 2014 hos fritidsnämnden ansökt om ett anläggningsbidrag på 1 500 000 kronor för att kunna bygga om en eroderad strandlinje vid föreningens anläggning i Saltsjöbaden.

Fritidsnämnden har för närvarande inget bidrag för upprustning av föreningars egna anläggningar. Åtgärden bedöms inte heller vara särskilt angelägen för att främja fritidsnämndens mål eller särskilt angelägen för att säkerställa säkerheten för deltagarna.

Fritidsnämnden har inte heller något utrymme i sin budget för att ge KSSS ekonomiskt stöd. Därför föreslår enheten att fritidsnämnden beslutar att avslå ansökan från KSSS.

### **Ärendet**

#### **Bakgrund**

KSSS har den 7 maj 2014 hos fritidsnämnden ansökt om ett anläggningsbidrag på 1 500 000 kronor för att kunna bygga om en eroderad strandlinje vid föreningens anläggning i Saltsjöbaden. Klubben menar att en ombyggnation av strandlinjen är nödvändig för att säkerställa klubbens barn- och ungdomsverksamhet. Om nämnden inte beslutar att stödja KSSS med sökt belopp ansöker KSSS om ett ospecificerat stöd för att, tillsammans med andra bidragsgivare, kunna finansiera renoveringen av strandlinjen.

Klubben framför att vågsuget från Waxholmsbolagets fartyg och det utsatta läget vid Baggensfjärden orsakat att strandlinjen eroderat. De byggtekniska experter som klubben anlitat bedömer att hela kajen måste spåntas och därefter fyllas igen. Det kommer att innebära en kostnad för klubben på cirka 2 500 000 kronor.

#### **Fritidsnämndens ansvarsområde**

Enligt fritidsnämndens reglemente ska nämnden genom samarbete med i kommunen verksamma föreningar stimulera det arbetet som dessa bedriver. Fritidsnämnden ska också bevaka behovet av anläggningar och byggnader för fritidsverksamhet.



Fritidsnämnden stödjer föreningarnas verksamhet genom generella och särskilda föreningsbidrag för främst barn och ungdomar och genom att upplåta tid i olika anläggningar. Fritidsnämnden har för närvarande inget bidrag för upprustning av föreningars egna anläggningar. Trots detta har fritidsnämnden beslutat om att ge ekonomiskt stöd till föreningars anläggningar i vissa fall, då det ansetts att det funnits särskilda skäl för detta och då satsningen ansetts särskilt betydelsefull för att främja fritidsnämndens mål. Det har till exempel handlat om föreningar som når en viss grupp unga som bedömts vara prioriterad eller om åtgärder som varit nödvändiga för deltagarnas säkerhet och hälsa.

### **Kultur- och fritidsenhetens synpunkter och förslag**

KSSS ansökan avser en åtgärd av en eroderad strandlinje. Enheten bedömer att detta inte primärt kan ses som en förbättring eller utveckling av en idrotts- eller fritidsanläggning. Åtgärden bedöms inte heller vara särskilt angelägen för att främja fritidsnämndens mål, nå prioriterade grupper eller att åtgärden är särskilt angelägen för att säkerställa säkerheten för deltagarna. Fritidsnämnden har ingen befogenhet att lämna bidrag för denna typ av åtgärder.

Enheten bedömer inte heller att det kan finnas särskilda skäl för övrigt att bevilja klubbens ansökan. KSSS är en riksorganisation där en stor del av de aktiva medlemmarna inte är folkbokförda i Nacka kommun.

Därför föreslår enheten att fritidsnämnden beslutar att avslå ansökan från KSSS.

### **Ekonomiska konsekvenser**

Fritidsnämnden har inget utrymme i sin budget för att ge KSSS ekonomiskt stöd.

### **Bilagor**

1. Ansökan från KSSS

kultur- och fritidsenheten

Thomas Sass  
utvecklingsledare